

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 30 59 51 49**

**Installatøren A/S**

**Erhvervsvej 19**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019

---

Philip Kure Jensen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Installatøren A/S Erhvervsvej 19 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 59 51 49
	Stiftet: 25. maj 2007
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Kunert, Formand Philip Kure Jensen Anni Elisabeth Munk
<b>Direktion</b>	Philip Kure Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	26.614	33.410	20.951	15.033	18.812
Resultat før finansielle poster	1.472	2.013	3.533	700	2.630
Finansielle poster, netto	2.242	-6	141	-121	-130
Årets resultat	2.881	1.556	2.850	442	1.907
<b>Balance:</b>					
Balancesum	15.962	25.028	42.478	30.863	37.848
Egenkapital	7.166	8.285	7.629	5.779	6.637
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	44	48	35	30	31

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.881 t.kr. mod 1.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.613.685</b>	<b>33.410.317</b>
1 Personaleomkostninger	-24.924.142	-31.199.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.326	-197.047
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.472.217</b>	<b>2.013.362</b>
Andre finansielle indtægter	3.096.527	157.489
Øvrige finansielle omkostninger	-854.180	-163.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.714.564</b>	<b>2.007.324</b>
2 Skat af årets resultat	-833.815	-451.418
<b>Årets resultat</b>	<b>2.880.749</b>	<b>1.555.906</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	555.906
Disponeret fra overført resultat	-1.119.251	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.880.749</b>	<b>1.555.906</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	541.648	506.878
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>541.648</u>	<u>506.878</u>
	Deposita	42.529	42.529
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.529</u>	<u>42.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>584.177</u></b>	<b><u>549.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	284.239	142.279
	Varebeholdninger i alt	<u>284.239</u>	<u>142.279</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.306.301	22.256.327
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.995.849	989.943
4	Udskudte skatteaktiver	27.336	26.723
	Andre tilgodehavender	15.765	15.159
	Periodeafgrænsningsposter	347.273	261.431
	Tilgodehavender i alt	<u>12.692.524</u>	<u>23.549.583</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.547.465	786.301
	Værdipapirer i alt	<u>1.547.465</u>	<u>786.301</u>
	Likvide beholdninger	853.894	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.378.122</u></b>	<b><u>24.478.163</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.962.299</u></b>	<b><u>25.027.570</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	5.665.787	6.785.038
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.165.787</b>	<b>8.285.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	687.151	328.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt	687.151	328.787
Gæld til pengeinstitutter	0	734.420
Igangværende arbejder for fremmed regning	681.580	2.192.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.126.703	3.755.074
Gæld til associerede virksomheder	20.845	20.044
8 Selskabsskat	202.197	521.628
Anden gæld	5.078.036	9.190.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.109.361	16.413.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.796.512</b>	<b>16.742.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.962.299</b>	<b>25.027.570</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.980.919	27.416.827
Pensioner	3.041.370	3.014.422
Andre omkostninger til social sikring	149.948	167.294
Personalemkostninger i øvrigt	751.905	601.365
	<u>24.924.142</u>	<u>31.199.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>48</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	831.468	448.690
Årets regulering af udskudt skat	-613	2.728
Udenlandsk udbytteskat	2.960	0
	<u>833.815</u>	<u>451.418</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>2.995.533</u>
Kostpris 1. juli 2018		2.995.533
Tilgang		252.096
		<u>3.247.629</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<b>3.247.629</b>
		<u>2.488.657</u>
Afskrivninger 1. juli 2018		2.488.657
Årets afskrivninger		217.324
		<u>2.705.981</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<b>2.705.981</b>
		<u>541.648</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b>541.648</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	26.723	29.451
Udskudt skat af årets resultat	613	-2.728
	<u><b>27.336</b></u>	<u><b>26.723</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	27.336	26.723
	<u><b>27.336</b></u>	<u><b>26.723</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	6.785.038	6.229.132
Årets overførte overskud eller underskud	-1.119.251	555.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	0
	<u><b>5.665.787</b></u>	<u><b>6.785.038</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	1.000.000	900.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	850.415	524.158
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-648.218</u>	<u>-2.530</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	202.197	521.628
Beregnet selskabsskat for indeværende år	831.468	448.690
Betalt acontoskat for indeværende år	-126.000	-126.000
Rentetillæg	4.607	6.097
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-14.627	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-8.297</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	889.348	850.415
Langfristet del af selskabsskat	<u>-687.151</u>	<u>-328.787</u>
	<b><u>202.197</u></b>	<b><u>521.628</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.306

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 - 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 371 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 177 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel til udløbet af et kvartal.